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Подготовление использованием системы КонсультантПлюс

П рилож ение 
к требованиям  к ф орме плана 

закупки товаров (работ, услуг)

(в ред. Постановлений Правительства РФ 
от 29.10.2015 № 1169, от 14.12.2016 № 1355)

ПЛАН
закупки товаров (работ, услуг) 
на 2017 год (на 1-4 квартал период)

Наименование заказчика
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Мурманской 
области "Апатитский политехнический колледж имени Голованова Георгия Александровича"

Адрес местонахождения заказчика Мурманская область, город Апатиты, улица Энергетическая, дом 35

Телефон заказчика +7(815-55)6-28-21

Электронная почта заказчика аос(® aoatitv-colleqe. ru

ИНН 5101700760

КПП 511801001

ОКАТО 47405000000
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(месяц, год)

да (нет)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1 35.30 35.30.12 Теплоэнергия Требования Постановления 

Правительства РФ №808 от 
08.08.2012

233 Г кал 6066,3 47405000
000

город
Апатиты
Мурманской
области

11 304 914,54 Январь 2017 Декабрь 2017 Единственный
поставщик

нет



Подготовлено с использованием системы Консультант Плюс

2 36.0 36.0 водоснабжение.
юдоотведение

Согласно договора 1 13 м2 20427 47405000
000

город
Апатиты
Мурманской
области

502 000.00 Январь 2017 Декабрь 2017 Единственный
поставщик

нет

3 35.1 35.11.10 Электроэнергия Согласно договора 245 квт/ч 435000 47405000
000

город
Апатиты
Мурманской
области

2 001 000.00 Январь 2017 Декабрь 2017 Единственный
поставщик

нет

4 43.9 43.9 >емонт сварочной 
мастерской по 
адресу: Мурманская 
область, город 
Апатиты, улица 
Энергетическая, дом 
35, УПМ 2

Согласно дефектной 
ведомости

ИЗ м2 357 47405000
000

город
Апатиты
Мурманской
области

2 263 000,00 Март 2017 Июль 2017 Открытый
аукцион

да

5 26.30.6 26.30.6 Оборудование для 
автоматической 
пожарной 
сигнализации

Блок питания, аккумулятор, 
коммутатор, ППКОН

796 шт. 16 47405000
000

город
Апатиты
Мурманской
области

60 022,00 Январь 2017 Февраль 2017 Запрос котировок нет

6 28.13
28.14

28.13
28.14

Насосы, клапаны Насос циркуляционный, 
регулирующий клапан

796 шт. 4 47405000
000

город
Апатиты
Мурманской
области

89 367,50 Январь 2017 Февраль 2017 Запрос котировок нет

7 26.30.6 26.30.6 Средства и системы 
охранные и охранно- 
пожарные

Видеорегистратор
ППКОН

796 шт. 2
1

47405000
000

город
Апатиты
Мурманской
области

38 091,00 Февраль 2017 М арт 2017 Запрос котировок нет

8 32.30
32.30
32.30
32.30

Поставка
спортивных товаров 
и оборудования

Мяч для футзала 
Мяч для баскетбола 
Мяч для волейбола 
Турник настенный 
Станок (счетчик) для 
отжиманий

796 шт. 3 
10 
10
4
2

47405000
000

город
Апатиты
Мурманской
области

43 885,00 Февраль 2017 Март 2017 Запрос котировок нет

9 28.29
28.99
26.51 
26.70
25.99
22.29
27.51 
23.19
26.51
28.29
27.51
27.51
26.51

28.29.1 
28.99.31.120

26.51 
26.70.22.150 
25.99.29.190

22.29
27.51.28.130
23.19.23.110

26.51 
28.29.41 
27.51.11

27.51
26.51.70.110

Поставка 
оборудования для 
учебной 
лаборатории

Дистиллятор 
Шкаф сушильный 
Весы
Микроскоп
Штатив химический
Штатив под пробирки
Электроплита
Предметное стекло
рН-метр
Центрифуга
Холодильник
Автоклав
Термостат

796 шт. 1
1
10
10
10
10
2
3
1
1
1
2
1

47405000
000

город
Апатиты
Мурманской
области

126 400,00 Февраль 2017 Март 2017 Запрос котировок нет

10 26.30.6 26.30.6 Оборудование для 
автоматической 
пожарной 
сигнализации

Блок питания, аккумулятор, 
коммутатор, ППКОН

796 шт. 16 47405000
000

город
Апатиты
Мурманской
области

60 022,00 Февраль 2017 Март 2017 Запрос котировок нет
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11 27.51 
32 99 
32 99 
32.99

27.51.22.130 
32 99 53.130
32.99.53.130
32.99.53.130

Оборудование для 
учебно­
производственной 
парикмахерской

Машинка д  стрижки 
Манекен (тип 1) 
Манекен (тип 2) 
Манекен (тип 3)

796 шт 2
2
1
1

47405000
000

город
Апатиты
Мурманской
области

42 895.00 Февраль 2017 Март 2017 Запрос котировок нет

12 20 41
20.41
20.41
20.41
20.41
20.41
20.41
20.41
20.41
20.41
17.22
17.22
17.22
14.12
20.41
22.22 
22.22
13.92 
21.20
20.41
14.12
13.92
20.41 
25.99
13.92
22.29
22.29
22.29

20.41
20.41
20.41
20.41
20.41
20.41
20.41
20.41
20.41
20.41 

17 22.11
17.22.11
17.22.11 

14 12.30.150
20.41

22.22.11 
22.22.11

13.92.29.110 
21.20 

20.41.41 
14 12.30.150 
13.92.29.40 

20 41.32.121 
25 99.12.112 
13 92.29.110
22.29.23.120
22.29.23.120
22.29.23.120

Мыльно-моющие 
средства и 
со путствую щие 
товары

Чистящее средство (тип 1) 
Чистящее средство (тип 2) 
Чистящее средство (тип 3) 
Чистящее средство (тип 4) 
Чистящее средство (тип 5) 
Чистящее средство (тип 6) 
Мыло (тип 1)
Мыло (тип 2)
Мыло (тип 3)
Средство моющее для пола 
Бумага туалетная 
Полотенце бумажное (тип I) 
Полотенце бумажное (тип 2) 
Перчатки резиновые 
Моющее ср-во для окон 
Мешки для мусора (тип 1) 
Мешки для мусора (тип 2) 
Ткань для мытья полов 
Дезсредства 
Освежитель воздуха 
Перчатки х/б 
Губка для мытья посуды 
Стиральный порошок 
Ведро оцинкованное 
Салфетки для уборки 
Совок со щеткой 
Ведро пластиковое 
Корзина для бумаг

796 шт.
шт.
шт.
шт.
шт.
шт.
шт.
шт.
шт.
шт.
шт.

упак.
шт.
пар
шт.

упак.
упак.

м
упак.
шт.
пар
шт.
шт.
шт.
шт.

компл.
шт.
шт.

100
30
40
50
30
60
80
150
10
20

900
150
350
150
25
100
200
550

6
30

600
100
30
40
150
5
4
10

47405000
000

город
Апатиты
Мурманской
области

125 700.00 Февраль 2017 Март 2017 Запрос котировок нет

13 25.73 25.73 Поставка Сверла, зубило, перфораторы. 796 шт. 19 47405000 город 83 200,00 Февраль 2017 Март 2017 Запрос котировок нет
23.91 23.91 электроинструмента построитель лазерных 000 Апатиты
29.41 29.41 и сопутствующей плоскостей, штроборез Мурманской
28.21 28.21 продукции области

14 28.29 28.29.1 Поставка Дистиллятор 796 шт. 1 47405000 город 126 400,00 Февраль 2017 Март 2017 Запрос котировок нет
28.99 28.99.31.120 оборудования для Шкаф сушильный 1 000 Апатиты
26.51 26.51 учебной Весы 10 Мурманской
26.70 26.70.22.150 лаборатории Микроскоп 10 области
25.99 25.99.29.190 Штатив химический 10
22.29 22.29 Штатив под пробирки 10
27.51 27.51.28.130 Электроплита 2
23.19 23.19.23.110 Предметное стекло 3
26.51 26.51 рН-метр 1
28.29 28.29.41 Центрифуга 1
27.51 27.51.11 Холодильник 1
27.51 27.51 Автоклав 2
26.51 26.51.70.110 Термостат 1
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15 27.5! 27.51.22.130 Оборудование для Машинка д  стрижки 796 шт. 2 47405000 город 42 895.00 Февраль 2017 Март 2017 Запрос котировок нет
32.99 32.99.53.130 учебно­ Манекен (тип 1) 2 000 Апатиты
32.99 32.99.53.130 производственной Манекен (тип 2) 1 Мурманской
32.99 32.99.53.130 парикмахерской Манекен (тип 3) 1 области

16 20.30 20.30 Поставка Эмаль, шурупы, клеи. 796 Кг. 20 47405000 город 252 000,00 Февраль 2017 Март 2017 Запрос котировок нет
20.52 20.52 стройматериалов растворитель, штукатурка. Шт. 10 000 Апатиты
25.94 25.94 плитка, гипсокартон. Шт. 9000 Мурманской
20.52 20.52 стеклообои Кг. 10 области
20.30 20.30 Кг. 40
20.30 20.30 Кг. 200
20.30 20.30 Кг. 560
20.30 20.30 Литр 20
20.59 20.59 Кг. 200
20.52 20.52 Кг. 1000
20.30 20.30 Кг. 20
20.59 20.59 Кг. 500
22.29 22.29 Шт. 2000
20.59 20.59 Кг. 200
20.59 20.59 Кг. 160
20.59 20.59 Шт. 20
20.52 20.52 Кг. 210
20.59 20.59 Шт. 1000
23.31 23.31 Шт. 500
23.31 23.31 Рул. 5
17.24 17.24 Шт. 15
20.52 20.52 Кг. 4
20.52 20.52 Кг. 2
20.52 20.52 Рул. 5
23.14 23.14 Шт. 80
26.66 26.66 Шт. 2
24.42 24.42 Кг. 70
20.30 20.30 Кг. 60

17 28.29 28.29.1 Поставка Дистиллятор 796 шт. 1 47405000 город 240 355,50 Март 2017 Апрель 2017 Запрос котировок нет
28.99 28.99.31.120 оборудования для Шкаф сушильный 1 000 Апатиты
26.51 26.51 учебной Весы 10 Мурманской
26.70 26.70.22.150 лаборатории Микроскоп 10 области
25.99 25.99.29.190 Штатив химический 10
22.29 22.29 Штатив под пробирки 10
27.51 27.51.28.130 Электроплита 2
23.19 23.19.23.110 Предметное стекло 3
26.51 26.51 рН-метр 1
28.29 28.29.41 Центрифуга 1
27.51 27.51.11 Холодильник 1
27.51 27.51 Автоклав 2
26.51 26.51.70.110 Термостат 1

18 32.99 32.99.53.190 Изготовление 
планов эвакуации

План эвакуации - 1 тип 
План эвакуации - 2 тип

796 шт. 18
13

47405000
000

город
Апатиты
Мурманской
области

62 925,00 Март 2017 Апрель 2017 Запрос котировок нет
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19 26.2 
26 2 
26.2 
26 2 
26.2 
26.2 
26.2 
26.2 
26.2 
27.3 

25.94 
26.2

26.2
26.2
26.2
26.2
26.2
26.2
26.2
26.2
26.2
27.3

25.94
26.2

Лоставка 
оргтехники и 
сопутствующих 
товаров

Компьютер - тип 1
Компьютер - тип 2
Монитор
Vlbiinb
Клавиатура
Сетевой фильтр
Принтер
МФУ
Проектор
Кабель
Кронштейн
Ноутбук

796 шт. 5
4
5 
9 
9 
9 
3 
2 
3 
3 
3 
1

47405000
000

город
Апатиты
Мурманской
области

328 235.00 Март 2017 Апрель 2017 Открытый
аукцион

да

20 28.93
31.02
31.02
31.02
31.02
25.99
25.99
31.02
31.02
27.51
27.51 
29.71
23.41
23.41
23.41
23.41
27.51
31.02 
28.14
28.93
28.93
28.93

28.93
31.02
31.02
31.02
31.02 

25 99.12.112 
25.99.12.112

31.02
31.02
27.51
27.51 
29.71
23.41
23.41
23.41
23.41
27.51
31.02 
28.14
28.93
28.93
28.93

Поставка
оборудования для
поварской
лаборатории

Пароконвектомат 
Стол охлаждаемый 
Стол производственный-1 
Стол производственный-2 
Подставка под конвектомат 
Г астроемкость-1 
Г астроемкость-2 
Стеллаж 
Шкаф
Сушилка для рук
Электрокипятильник
Кулер
Тарелка-1
Тарелка-2
Соусник
Тарелка-3
Электроблинница
Мойка односекционная
Смесители
Кулинарная горелка
Набор д/приготовления
Овощерезательная машина

796 шт. 1
1
3
1
1
5
5
3
2
3
1
3
30
30
30
30
1
3
3
1
1
1

47405000
000

город
Апатиты
Мурманской
области

490 100,00 Март 2017 Апрель 2017 Запрос котировок нет

21 27.51
27.51
27.51

27.51
27.51
27.51

Поставка кухонного 
оборудования

Холодильник 
Вытяжка 
Варочная панель

796 шт. 2
6
1

47405000
I 000

город
Апатиты
Мурманской
области

79 900,00 Март 2017 Апрель 2017 Запрос котировок нет

22 80.20
84.25

80.20.10 
84.25.11.110

Техническое 
обслуживание 
систем безопасности

Пожарная сигнализация 
Системы видеонаблюдения

796 шт. 16 47405000 
I 000

город
Апатиты
Мурманской
области

89 000,00 Март 2017 Июнь 2017 Запрос котировок нет

23 80.20
84.25

80.20.10 
84.25.11.110

Охрана объектов
техническими
средствами

Охранная сигнализация 
Пожарная сигнализация 
Кнопка тревожной 
сигнализации

796 шт. 4 47405000 
, 000

город
Апатиты
Мурманской
области

18 000,00 Март 2017 Июнь 2017 Запрос котировок нет

24 19.20 19.20.21 Поставка ГСМ в мае 
июне 2017 года

Бензин АИ-92 
Бензин АИ-95 
Дизельное топливо

112 литр 1200
1800
7100

47405000
000

город
Апатиты
Мурманской
области

422 000,00 Апрель 2017 Июнь 2017 Запрос котировок нет
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25 16 10 
16.10

16.10 10 1 10 
16 10 10 1 10

Поставка доски 
обрезной

Доска обрезная сухая 113 м3 4
2

47405000
000

город
Апатиты
Мурманской
области

79 200.00 Апрель 2017 Май 2017 Запрос котировок нет

26 16.21
16.21

16.21.13
16.21.13

Поставка ЛДСЩ ТИП  1) 796 шт 10 47405000 город 120 500.00 Апрель 2017 Май 2017 Запрос котировок нет
хозяйственных ЛДСП (ТИП 2) 796 пгг 20 000 Апатиты

22.29 22.29.26.110 товаров Кромка меламиновая (ТИП 1) 018 пог м 400 Мурманской
22.29 22.29.26.110 Кромка меламиновая (ТИП 2) 018 пог м 600 области
16.21 16.21.13 Столешница (ТИП 1) 796 шт 2
16.21 16.21.13 Столешница (ТИП 2) 796 шт 4
22.29 22.29.26.110 Кромка 796 шт 3
25.72 25.72.14.130 Стяжка мебельная 796 шт 2000
25.94 25.94.11.120 Саморезы по дереву (ТИП 1) 796 шт 1000
25.94 25.94.11.120 Саморезы по дереву (ТИП 2) 796 шт 250
25.94 25.94.11.120 Саморезы по дереву (ТИП 3) 796 шт 1000
25.94 25.94.11.120 Саморезы по дереву (ТИП 4) 796 шт 1000
25.94 25.94.11.120 Саморезы по дереву (ТИП 5) 796 шт 250
25.94 25.94.11.120 Саморезы по дереву (ТИП 6) 796 шт 1000
32.91 32.91.19.120 Валик малярный (ТИП 1) 796 шт 40
32.91 32.91.19.120 Валик малярный (ТИП 2) 796 шт 30
32.91 32.91.19.120 Кисть флейц (ТИП 1) 796 шт 40
32.91 32.91.19 120 Кисть флейц (ТИП 2) 796 шт 20
32.91 32.91.19.120 Кисть маховая 796 шт 12
32.91 32.91.19.120 Кисть круглая 796 шт 40
32.91 32.91.19.120 Кисть радиаторная 796 шт 20

27 20.30
20.30

20.30.12
20.30.12

Поставка
стройматериалов

Эмаль (ТИП 1) 166 кг 30 47405000 город 137 000,00 Апрель 2017 Май 2017 Запрос котировок нет
Эмаль (ТИП 2) 166 кг 40 000 Апатиты

20.30 20.30.12 Эмаль (ТИП 3) 166 кг 200 Мурманской
20.30 20.30.12 Эмаль (ТИП 4) 166 кг 40 области
20.30 20.30 Колер-паста 166 кг 10
20.30 20.30.12 Краска водоэмульсионная 166 кг 560
20.30 20.30.12.140 Г рунтовка 112 л 40
20.30 20.30.22.170 Пена монтажная 796 шт 10
20.30 20.30.22.220 Растворитель 112 л 20
20.5 20.52.10.110 Клей для стеклообоев 166 кг 5
20.5 20.52.10.190 Монтажный клей 796 шт 5
20.5 20.59.55 Шпатлевка (ТИП 1) 166 кг 160
20.5 20.59.55 Шпатлевка (ТИП 2) 166 кг 160
20.5 20.59.55.110 Шпатлевка (ТИП 3) 166 кг 250
20.5 20.59.55.110 Штукатурка 166 кг 200
22.29 22.29.29 Дюбель нейлоновый 796 шт 1000
23.14 23.14.12.190 Стеклообои 736 рул 5
25.9 25.94.11.120 Шурупы-саморезы 796 шт 9000

28 55.20 55.20.12 Организация 
летнего отдыха 
обучающихся из 
числа детей-сирот и 
детей, оставшихся 
без попечения 
родителей

Летний отдых детей в 
оздоровительных лагерях

796 чел 4 47405000
000

город
Апатиты
Мурманской
области

224 460,00 Май 2017 Август 2017 Открытый
аукцион

да
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29 86.9 86 9 Периодический 
медицинский 
осмотр работников

Согласно требованиям 
Приказа Минздравсоцразвития 
России от 12.04 2011 года 
№302 н

792 чел 45 47405000
000

город
Апатиты
Мурманской
области

173 127.50 Май 2017 Июнь 2017 Запрос котировок нет

30 19.20 19.20 21 Поставка ГСМ в 
июле-октябре 2017 
года

Бензин АИ-92 
Бензин АИ-95 
Дизельное топливо

112 литр 2000
2000
5000

47405000
000

город
Апатиты
Мурманской
области

391 830.00 Июнь 2017 Октябрь 2017 Запрос котировок нет

31 29.10.4 19.20.22 Поставка
автомобиля

Автомобиль-самосвал 796 шт. 1 47405000
000

город
Апатиты
Мурманской
области

1 785 000,00 Июнь 2017 Сентябрь 2017 Открытый
аукцион

да

32 25.12 25.12.10 Поставка
противопожарных 
люков и дверей

Противопожарная дверь 
Противопожарные люки

796
796

шт.
шт.

1
9

47405000
000

город
Апатиты
Мурманской
области

109 800,00 Июнь 2017 Сентябрь 2017 Запрос котировок нет

33 29.10.4 29.10 Поставка
автомобиля

Автомобиль-самосвал 
согласно техническому 
заданию

796 шт. 1 47405000
000

город
Апатиты
Мурманской
области

1 785 000,00 Июль 2017 Сентябрь 2017 Открытый
аукцион

да

34 80.20
84.25

80.20.10 
84.25.11.110

Техническое 
обслуживание 
исправных и 
работоспособных 
систем безопасности 
учреждения.

Пожарная сигнализация 
Системы видеонаблюдения

796 шт. 12 47405000
000

город
Апатиты
Мурманской
области

118 000,00 Сентябрь 2017 Декабрь 2017 Запрос котировок нет
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Участие субъектов малого и среднего предпринимательства в закупке

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг) в соответствии с планом закупки товаров (работ, услуг) (планом закупки 
инновационной продукции, высокотехнологичной продукции) составляет 23588425,04 рублей.

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг), которые исключаются при расчете годового объема закупок товаров (работ, 
услуг), которые планируется осуществить по результатам закупки товаров (работ, услуг), участниками которой являются только субъекты малого и 
среднего предпринимательства, составляет 0 рублей.

Годовой объем закупок, которые планируется осуществить по результатам закупки, участниками которой являются только субъекты малого 
и среднего предпринимательства, составляет 0 рублей ( 0 процентов).

Совокупный годовой стоимостный объем договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки инновационной продукции, 
высокотехнологичной продукции за год, предшествующий отчетному, составляет 0 рублей.

Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить в соответствии с проектом 
плана закупки товаров, работ, услуг или проектом плана закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств 
(в части первого года его реализации) либо указанными утвержденными планами (с учетом изменений, которые не представлялись для оценки 
соответствия или мониторинга соответствия), составляет 0 рублей.

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг), которые исключаются при расчете годового объема закупки инновационной 
продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить по результатам закупки товаров (работ, услуг), участниками 
являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет 0 рублей.

Г одовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется в соответствии с проектом плана закупки 
товаров, работ, услуг или проектом плана закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств (в части первого 
года его реализации) либо утвержденными указанными планами осуществить по результатам закупок, участниками которых являются только субъекты 
малого и среднего предпринимательства, составляет 0 рублей.

Совокупный годовой стоимостный объем договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки инновационной продукции, 
высокотехнологичной продукции, участниками которой являлись только субъекты малого и среднего предпринимательства, за год, предшествующий 
отчетному, составляет 0 рублей.
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Директор ГАПОУ МО "АПК им.Голованова Г.А." Л.В.Гришина 
(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного лица) заказчика)

сентября 20 17 г.
(дата утверждения)


